Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2013                                                                                                                                    № 270
с.Ново-Кусково
О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 23.05.2013г. №145 «О мониторинге наиболее массовых и значимых
для граждан и бизнеса муниципальных услуг»
С целью проведения мониторинга наиболее массовых и значимых для граждан и бизнеса муниципальных услуг, а также анализа практики применения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, руководствуясь пунктом 6.1 «Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Новокусковского сельского поселения», утвержденного постановлением Администрации Новокусковского сельского поселения от 23.08.2011г. № 158,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 23.05.2013г. №145 «О мониторинге наиболее массовых и значимых для граждан и бизнеса муниципальных услуг»:

а) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Ежегодно в течение февраля месяца проводить опрос общественного мнения по форме опросного листа согласно приложению №1.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль исполнением постановления возложить на заместителя главы по управлению делами Репину А.В..

Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                         А.В.Карпенко